
UCHWAŁA NR XXXIV.158.2013
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie rozpoznania skargi P. Bartłomieja Szlachetki reprezentowanego przez adw. Katarzynę Kukielską 
na niezałatwienie sprawy w terminie.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 poz. 594, poz. 1318) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) Rada Gminy Zbójno postanawia: 

§ 1. Skargę P. Bartłomieja Szlachetki uznać za nieuzasadnioną. 

§ 2. Odpis niniejszej uchwały doręczyć adw. K. Kukielskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: B3D440E9-4E5A-4460-8657-A71517D6BC4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy zważyła co następuje:

Pismo mieszkańców z dnia 09.09.2013 r. nie dotyczyło załatwienia sprawy o charakterze administracyjnym
wymienionej w przepisach art. 1 i 2 kpa. Zawierało prośbę o wykonanie remontu drogi prowadzącej do
posiadłości wnioskodawcy. Droga ta nie należy do kategorii dróg gminnych, stanowi własność Gminy i jako
droga dojazdowa wykorzystywana jest tylko przez wnioskodawców.

O sposobie jej załatwienia poinformowano Pana Bartłomieja Szlachetka w dniu 09.09.2013 r. wskazując, iż
Gmina nie dysponuje stosownymi funduszami na wykonanie czynności postulowanych w ww. piśmie.
Wykorzystywana jest ona w charakterze przypominającym służebność drogi koniecznej. Po uzyskaniu takiej
informacji wnioskodawca przyjął ją do wiadomości a dopiero później zażądał odpowiedzi na piśmie,
w międzyczasie składając skargę na rzekomą bezczynność organu. Pismo w tej kwestii ze strony Urzędu Gminy
Zbójno pochodzi z 17.10.2013 r.

W tym stanie rzeczy Rada Gminy rozstrzygnęła jak wyżej.

Id: B3D440E9-4E5A-4460-8657-A71517D6BC4F. Podpisany Strona 1




